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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.68 GER00104585 ja

BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004 R F 2.5 GER00106356 ja

BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004 R F 2.4 GER00115512 ja

HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004 R F 1.61 GER00102705 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.42 GER00096205 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004 R F 1.36 GER00102706 ja

KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004 R F 2.6 GER00112797 ja

LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004 R F 2.7 GER00116585 ja

SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004 R F 3.9999 GER00115611 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 2.8 GER00113499 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.80 GER00104587 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 036 7.0 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC F ja

2. 1 042 5.4 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

3. 1 061 3.0 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC F ja

4. 1 068 2.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 1 080 1.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 2 004 8.0 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart F ja

7. 2 005 5.0 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg F ja

8. 2 006 4.0 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim F ja

9. 2 007 3.0 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen F ja

10. 2 008 2.0 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T 9 000 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] BN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] BS-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

GSCHING Wilfried - WFB
VOGEL Achim - WFB

ISHCHENKO Juliya - NFB
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 14:47

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.04. 14:47

16er KO mit Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] BN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] BS-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLLAND-CUNZ Luca GER Mannheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
LANG Aimie GER SV Esslingen 2 D1 D0 D0 D0 0 1 18 0.000 -17 5.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 3 D1 V5 V5 V5 3 16 5 0.750 11 2.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 4 D0 V5 D0 D2 1 7 15 0.250 -8 4.
KIESSLING Caroline GER TSV Laupheim 5 D0 V3 D0 V5 2 8 12 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 4

BOROWIAK Arwen, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIFERT Annika GER FC TuS Stuttgart 1 D1 D0 D0 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
BECK Vivian GER MTV Ludwigsburg 2 V5 D0 D0 V5 D2 2 12 19 0.400 -7 5.
HASSINGER Liliane GER Mannheimer FC 3 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 5 V5 D3 D4 D2 V5 2 19 19 0.400 0 3.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 6 V5 V5 D2 D0 D2 2 14 18 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER HOLLAND-CUNZ Luca Mannheimer FC 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER HASSINGER Liliane Mannheimer FC 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 3 4 16 5 0.750 11 Q

5 GER KIESSLING Caroline TSV Laupheim 2 4 8 12 0.500 -4 Q

6 GER WITT Lara PSV Stuttgart 2 5 19 19 0.400 0 Q

7 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 2 5 14 18 0.400 -4 Q

8 GER BECK Vivian MTV Ludwigsburg 2 5 12 19 0.400 -7 Q

9 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 1 4 7 15 0.250 -8 Q

10 GER LANG Aimie SV Esslingen 0 4 1 18 0.000 -17 Q

11 GER SEIFERT Annika FC TuS Stuttgart 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 5 5 25 3 1.000 22

2 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 4 4 20 2 1.000 18

3 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 4 5 21 11 0.800 10

4 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 3 4 16 5 0.750 11

5 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2 4 8 12 0.500 -4

6 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2 5 19 19 0.400 0

7 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2 5 14 18 0.400 -4

8 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2 5 12 19 0.400 -7

9 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 1 4 7 15 0.250 -8

10 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen 0 4 1 18 0.000 -17

11 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 0 5 4 25 0.000 -21
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

HASSINGER Liliane (3)
BN Mannheimer FC

GER

*** Freilos *** (9999)

Bahn 3

LANG Aimie (10)
WÜ SV Esslingen

GER D 5

BEESE Charlotte (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

USHEROV Alexandra (7)
WÜ Tübinger Sportfechter

GER V 10

BECK Vivian (8)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 5

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 6

SEIFERT Annika (11)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER D 9

KIESSLING Caroline (5)
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn

*** Freilos ***

BECK Vivian
WÜ MTV Ludwigsburg

GER

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***

SEIFERT Annika (11)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER

Bahn

LANG Aimie (10)
WÜ SV Esslingen

GER

*** Freilos ***

 

1
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

9
BEESE Charlotte
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

8
BECK Vivian
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 9

  R: ISHCHENKO Juliya (GER)

 

5
KIESSLING Caroline
WÜ TSV Laupheim

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

3
HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
SEIFERT Annika
WÜ FC TuS Stuttgart

GER 0

6
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

  R: SCHÄFER Tim (GER)

  Bahn 7

7
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER V 10

10
LANG Aimie
WÜ SV Esslingen

GER D 4

  R: GRINBERG Maxim (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER

 

Bahn 7

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

BEESE Charlotte (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER 0

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

KIESSLING Caroline
WÜ TSV Laupheim

GER D 4

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

R: SCHÄFER Tim (GER)

Bahn 6

HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER D 9

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

R: SCHÄFER Tim (GER)

Bahn 6

USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER 0

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

R: SCHÄFER Tim (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

8
BEESE Charlotte (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 2

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 4

5
HASSINGER Liliane (3)
BN Mannheimer FC

GER D 9

4
WITT Lara (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

  R: ISHCHENKO Juliya (GER)

  Bahn 4

3
BAARS Anna (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

6
KIESSLING Caroline (5)
WÜ TSV Laupheim

GER 0

  R: ISHCHENKO Juliya (GER)

  Bahn 3

7
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER D 1

2
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

  R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 1

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

WITT Lara (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

R: BOROWIAK Arwen (GER)

Bahn 1

BAARS Anna (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 1

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

R: BOROWIAK Arwen (GER)

Bahn 1

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER D 6

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

R: REIBETANZ Victor (GER)



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Heidenheim (GER)
14.04.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0009.1
14.04.2018 14:47

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HASSINGER Liliane BN
Mannheimer
FC

3 U

2 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV
Laupheim

5 U

3 GER USHEROV Alexandra WÜ
Tübinger
Sportfechter

7 U

4 GER BEESE Charlotte WÜ MTV
Stuttgart

9 U

5 GER BECK Vivian WÜ MTV
Ludwigsburg

8 L 6

6 GER LANG Aimie WÜ SV
Esslingen

10 L 5

7 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS
Stuttgart

11 L

8 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 1 U

2 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2 U

3 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 4 U

4 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 6 U

5 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 3 L

6 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 5 L

7 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 7 L

8 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

2 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

3 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

8er Tableau

5 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004

6 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

7 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

8 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004

10 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004

11 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Heidenheim (GER)
14.04.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0017
14.04.2018 14:47

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BOROWIAK Arwen 1 2 3 0 0

BOROWIAK Merlin 0 0 0

CN ISHCHENKO Juliya 1 2 3 0 0

D GRINBERG Maxim 1 1 1 3 0 0

D PRIBIK Matthias 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 2 1 6 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

GROßSTÜCK Thomas 0 0 0

D SCHÄFER Tim 1 3 4 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

Silber GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER MÖRGELIN Noah BN TSG Weinheim 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

Silber GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

Bronze GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

Silber GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005

Bronze GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005


